2

П Р О Т О К О Л № 40/ЗК-АО «ВРМ»/2019-ЭГ1
вскрытия котировочных заявок, представленных для участия в запросе котировок цен № 40/ЗК-АО «ВРМ»/2019

«12» августа 2019 г.                                      				   г. Москва

Повестка дня:

1.	Вскрытие котировочных заявок (далее -  процедура вскрытия) на участие в запросе котировок цен № ЗК/40-АО «ВРМ»/2019 на право заключения договора на выполнение работ по определению и оценке технического состояния пассажирского вагона модели 47К/к, прошедшего капитально-восстановительный ремонт в соответствии с требованиями 046 ПКБ ЦЛ-2007 РК «Вагоны пассажирские. Руководство по капитально-восстановительному ремонту», полностью выработавшего продленный срок службы (40 лет с момента постройки), для нужд АО «ВРМ» в 2019 году.

По п. 1 повестки дня:

Процедура вскрытия состоялась «12» августа 2019 г. по адресу: 105005, г. Москва, наб. Академика Туполева, д.15, корпус 2, офис 27, кабинет главного инженера. Начало 16 час. 40 мин. (время местное).

На процедуре вскрытия не присутствовали представители участников, подавших котировочные заявки.

К установленному в запросе котировок цен сроку котировочные заявки   поступили от следующих участников:
    1.ООО «ИЦ ВЭИП», ИНН 7715640234, г. Москва;
2. ООО «ИЦ ТПС ЖТ», ИНН 7717559388, г. Москва;
3. ООО «ТЭГ», ИНН 7728848776, г. Москва.
Представленные в составе заявок документы рассматриваются по существу в порядке, предусмотренном в запросе котировок цен.
[bookmark: _GoBack]Подписи